
DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU  PATENTOWEGO  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach  
(Dz.U. z 2020 r. poz. 164), zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 3 Prezesa Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia  
6 sierpnia 2014 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i działania archiwum zakładowego Urzędu Patentowego Rzeczpospolitej Polskiej, zmienionego 
zarządzeniem nr 4 z dnia 14 kwietnia 2016 r., zarządzeniem nr 6 z dnia 27 lipca 2016 r., zarządzeniem nr 8  
z dnia 28 listopada 2016 r., zarządzeniem nr 1 z dnia 5 czerwca 2018 r. oraz zarządzeniem nr 9 z dnia  
29 września 2020 r.  wprowadza się następujące zmiany:
1) po symbolu klasyfikacyjnym „18” dodaje się symbol klasyfikacyjny „19” w brzmieniu:

Symbol klasyfikacyjny Hasło klasyfikacyjne

Kategoria archiwalna  
dokumentacji

Uwagi
W komórce 

merytorycznej
W innych 

komórkach
1 2 3 4 5 6 7 8

19 Pracownicze Plany 
Kapitałowe

B10 Bc Dokumentacja dotycząca PPK w tym: 
deklaracje o rezygnacji z dokony-
wania wpłat, wnioski o dokonywanie 
wpłat, deklaracje uczestnika o zmia-
nach warunków uczestnictwa w PPK

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W POROZUMIENIU:

Prezes Urzędu Patentowego 
Rzeczypospolitej Polskiej

(Edyta Demby-Siwek)

ZARZĄDZENIE NR 6 
PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO  

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 7 kwietnia 2021 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt  

oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego  
Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej 

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2021 r.

Poz. 7

Dyrektor Archiwum Akt Nowych

(Mariusz Olczak)


